



40 YILDIR GÜCÜMÜZÜ GÜVENİNİZDEN ALIYORUZ.

Her Yerde Bir Kapımız Var!

40 Yaşındayız.

motif group

baydoor.com.tr

GAZZE'YE DESTEK İÇİN GAÜN kampüsü intifada

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Bir Gençlik Topluluğu, Necmettin Erbakan Topluluğu, Fecr Öğrenci Topluluğu ve Rehber Düşünce Topluluğu tarafından Gazze'ye destek amacıyla oturma eylemi düzenlendi.



TAHMAZOĞLU DESTEK VERDİ

Dünya'nın dört bir tarafında üniversite öğrencileri İsrail'in yaptığı katliama tepki göstererek eylem düzenlerken Gaziantep Üniversitesi öğrencileri de İsrail'i protesto için oturma eylemi düzenledi. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, İsrail'in yaptığı katliama sessiz kalmayan öğrencileri ziyaret ederek onlara destek oldu.

Gaziantep'te bir ilk

MEDICAL POINT'TE EAHAD AKREDİTE HEMOFİLİ MERKEZİ

Medical Point Hastaneler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Kubba liderliğinde EAHAD Akredite Hemofili Merkezi açıldı.



Gaziantep Medical Point Hastanesi, sağlık sektöründe önemli bir adım daha attı. Prof. Dr. Ekrem Ünal liderliğindeki Türkiye'de ender bulunan EAHAD akreditasyonuna sahip Hemofili Merkezi'ni hizmete açtı. Modern tıbbi donanımla hastalara umut dolu bir gelecek sunan merkez, en yüksek kalitede klinik bakımı ve güncel tedavi uygulamaları ile hizmet verecek. Medical Point Hastaneler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Kubba ise, "Hastanemiz, multidisipliner anlayış sistemiyle insanların yaşam kalitesini iyileştirmek ve sağlıkta üstün tedavi için çalışıyor" dedi.



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 28. yıl

Referans

09 MAYIS 2024 PERŞEMBE / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8390 www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr



Mesleki eğitim ve istihdam günleri başladı

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün Sosyal ve Eğitim Uyum Projesi kapsamında düzenlenen "Mesleki Eğitim ve İstihdam Günleri" Gaziantep'te başladı.



Ortadoğu Fuar Merkezi'nde organize edilen ve 3 gün sürecek etkinliğe, kentteki 70 meslek ve teknik lisesi ile meslek odalarına bağlı 101 firma katıldı. Etkinlikte kurulan stantlarda, öğrenciler alan ve dallarına göre yaptıkları çalışmalarını sergiledi, firmalar ise faaliyetlerini anlatarak iş başvuruları aldı.



Şoförün bahanesi

GÖZLERİM KARARDI TANSİYON HASTASIYIM

Gaziantep'in İslahiye ilçesinde beton tankerinin yolu minibüsüne çarptığı ve 9 kişinin öldüğü, 11 kişinin yaralandığı kazanın ardından tanker sürücüsü Mehmet Göğüş'ün ifadesi ortaya çıktı. Göğüş, hızının 70-80 kilometre arasında olduğunu ve tansiyon hastası olduğunu ifade ederek gözlerinin karardığını söyledi.



İlk değil, önlem alınmazsa son olmayacak



İstanbul'da öğrencisi tarafından öldürülen okul müdürü ile ilgili açıklamalarda bulunan Eğitim-Bir-Sen Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Demir, "Öğretmene yapılan bu saldırı ilk değil, tedbir alınmazsa maalesef son da olmayacak" dedi.

BÜYÜKŞEHİR'DE

GÜNDEM DEPREM

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 6 Şubat depremi sonrası kentin dirençli olması amacıyla alınacak kararlar için hazırlanacak yol haritasının belirlenmesi kapsamında "Deprem ve Deprem İnşaat Sektörüne Etkileri" konulu çalıştay düzenlendi.

GAGİAD yönetiminden GTB'ye ziyaret



Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Yiğitcan Konukoğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet, Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret etti.

Programda konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "İyi bir planlama, iyi bir sonuç gitme ve günün sonunda vatandaş memnuniyetini kazanarak şehrin yaşam kalitesini iyileştirirken, yaşanan sorunlara karşı çözüme kapasitesini arttırmak gerekiyor. Kimseyi geride bırakmadan kim ne söylüyor, kim ne söylemek istiyorsa bunu dinleyerek şehir için doğru yöntemle en kısa sürede şehrin sorunlarının çözümünü ve sorun çözüme kapasitesini arttırmamız gerekiyor" dedi.

DEPREM ÇALIŞTAYININ TEMEL HEDEFİ FİKİR BİRLİĞİ SAĞLAMAK

DEPREM VE DEPREMİN İNŞAAT SEKTÖRÜNE ETKİLERİ KONUŞULDU

BU DÖNÜŞÜM TOPLUMSAL VE ZİHİNSEL DÖNÜŞÜME GEÇECEK

SORUN ÇÖZME KAPASİTESİNİ ARTTIRMAK GEREKİYOR

ORTAK İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANCAK

Gazi şehirde yeniden imar, mevcut yapı stoklarının yenilenmesi, yürütülecek çalışmalar, deprem eksenli yeni yasal düzenlemeler hakkında fikir alışverişini yapılması amacıyla düzenlendi. İlgili odalar, kurumlar ve sektör temsilcilerinin konuşmaları ve fikir beyanlarının ardından temsilcilerle oluşacak çalışma gurubuyla ortak bir iş birliği protokolü için karar kılındı.

UMUT YILMAZ CUMA GÜZEL BURKAY GÜÇYETMEZ MUSTAFA BÜYÜKUNCU

AFETLERDEN GEREKEN DERSİ ALMALIYIZ BÜYÜK BİR MÜCADELE VE HİZMET VERDİK ORTAK ÇALIŞMALARLA DESTEK VERECEĞİZ BURADAN ÇIKACAK FİKİRLER ÇOK ÖNEMLİ

Vatandaş anlattı, Yılmaz dinledi



Şehitkamil Belediye Başkanı Avukat Umud Yılmaz, Seyrantepe Mahallesi'ndeki vatandaşlarla buluştu. Başkan Umud Yılmaz, bölge halkının taleplerini dinledi ve kendileriyle fikir alışverişinde bulundu.

Kütüphane için çalışmalar başladı



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) yerleşkesi içerisinde yapılacak kütüphane için çalışmalar başladı.



Şehitkâmil meclisinde mera krizi

Atatürk Kültür ve Spor Merkezinde yapılan meclis toplantısında belediyenin ilçedeki henüz tapusu alınmayan meranın meclise getirilmesi tartışması damga vurdu. Şehitkâmil Belediyesi Mayıs Ayı Meclis Toplantısı 2. Birleşimi, meclis başkan vekili Süleyman Türkmen başkanlığında yapıldı. Şehitkâmil Belediyesi tapusunu almadığı araziye meclise getirdi. AK Partili meclis üyeleri itiraz etti.

SIRADIŞI BİR YAŞAM EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69 4,5+1 DAİRELER YAMAÇTEPE farkımızı yapımızla sabli www.yukselaltuninsaat.com

YÜKSEL ALTUN İNŞAAT



Filistin

Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!



iHH
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)